dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne37/2017

Ne38/2017

Ne39/2017

Ne40/2017

Ne41/2017

Ne42/2017

Ne43/2017

Ne44/2017

Ne45/2017

Ne46/2017

Ne47/2017

Ne48/2017

Ne49/2017

Ne50/2017

Ne51/2017

Iop. UL

3aKJ/ilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

MM Xa4vesa B.B.

MM Xa4veBa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

NN Xa4yeBa B.B.

NN Xa4vesa B.B.

NN Xa4vesa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

NN XayeBa B.B.

MM Xa4vesa B.B.

1M Xa4veBa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

NN XayeBa B.B.

1M XayeBa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

1M XayeBa B.B.

CBepeHuna

Xa4yeBa BukTopus BUKTOpoBHa

009744

28.12.2015

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.10.2017

17.10.2017

17.10.2017

12.10.2017

14.10.2017

13.10.2017

16.10.2017

23.10.2017

25.10.2017

25.10.2017

27.10.2017

27.10.2017

09.11.2017

13.12.2017

15.12.2017

OO1BLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

obopynoBaHue

XKWU0M O0M

KUaonm oom

HeXxxnnoe nomewieHmne

3eMeJibHbIN Y4acToK

Hexxunoe nomeuweHne

HeXxxunnoe nomeuieHmne

XKWUI0 OOM

He)xxnnoe nomMmeuleHne

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

rapax

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



Ne52/2017

Ne53/2017

Ne54/2017

Ne55/2017

Ne56/2017

Ne57/2017

Ne58/2017

Ne59/2017

NN Xa4yeBa B.B.

1M Xa4vesa B.B.

MM Xa4veBa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

NN XayeBa B.B.

1M XayeBa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

NN Xa4veBa B.B.

26.12.2017

25.12.2017

22.12.2017

27.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

28.12.2017

27.12.2017

HeXunnoe nomMmewlieHmne

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

Hexxunoe nomeuwieHne

HeXunnoe nomMmellieHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



